Lt-2308002

2023年 8月 吉日

お取引先各位

                                               本   社  〒102-0072 東京都千代田区飯田橋 4-5-11

                                                                               TEL03-3234-9373 FAX03-3234-8998

                                                                       大阪営業所 〒531-0071 大阪府大阪市北区中津 1-15-15

                                                                               TEL06-6485-2871 FAX06-6485-2883

                                                                       鴻巣工場  〒365-0038 埼玉県鴻巣市本町 3-1-4

                                                                               TEL048-544-3333 FAX048-543-5577

                                                               葛西工場  〒134-0086  東京都江戸川区臨海町 3-6-4

                                                                               TEL03-6456-0610 FAX03-6456-0611

棚卸に伴う出荷停止及び受入停止のご案内

拝 啓

貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご愛顧を頂き厚く御礼申し上げます。

弊社 鴻巣工場では、下記の日程で棚卸を予定しております。つきましては、誠に勝手ではございますが、下記日時の

商品出荷及び受け入れを停止させて頂くこととなりますので、あらかじめご了承いただきますようお願い申し上げます。

敬 具

記

1. 最終の注文受付

製品：８／２５（金）

部品及び消耗品：８／２８（月）16：00注文受付分まで

2. 最終出荷：８／２９（火）

3. 棚卸期間：８／３０（水）～ ８／３１（木）

4. 出荷・受入再開：９／１（金）～

～仕入先各位様～

8月末日納期分の取り扱いについて

8月 30~31日納期で回答を頂いております注文につきましては、8月 29日までに、

ご納品いただきますよう、ご協力のほどお願い致します。

※30日以降のご納品分については、9月仕入とさせて頂きますことご了承ください。

以上